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Rezultatet e provimit pranues
/iti akademik: 2024/2025
Afati: Afati plotésues per FIN, F-Arteve, FBV dhe FIM

Jepartamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Jrejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
statusi: I rreguillt
/endi shkollimit: Kosové
g Té pranu;r. : R VT
# : Numri i dosjes i Suksesi Pikét né —p;bvim té maturés ’ Pikét né provim pr;mues Totali
100004 | 30 8 | 50 644
2 100001 | 20 45 | 40 49.5
- Te pa prant_taf _ : PR
; - Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés [ ;ikét né provim pranues Totali
1 . 100005 30 49 30 56.7
2 100013 22 55 0 38.5
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